
Pressemelding16. februar 2010 

1 (1) 

Aspiros datterselskap oppgraderer 
Mobil-TV plattform for å støtte vekst 
hos nøkkelkunde  
 
Aspiros datterselskap Rubberduck Media Lab, en ledende leverandør av mobil-TV og video-
tjenester for nettverksoperatører og kringkastere over hele verden, har levert en oppgradert 
kapasitet på plattformen i Norge mot det tyske og østerrikske markedet. Avtalen anslås å være 
verdt over 50 MSEK. 
 
Avtalen erstatter den intensjonsavtalen som ble annonsert i desember. 
 
Rubberduck Media Labs plattform vil nå støtte mange tusen samtidige brukere av mobil-TV, en tjeneste 
som har vist seg å være svært vellykket i Tyskland. Den voksende trenden er påvirket av direktesendte 
sportsarrangementer i markedet og lanseringen av skreddersydde applikasjoner som gjør det mulig for 
sluttbrukere å se på sendingene på en enkel måte. 
 
- Vi er veldig fornøyde med den store økningen i etterspørsel etter denne tjenesten fra 
sluttbrukermarkedet og er glade for å nå kunne gi betydelig økt kapasitet til denne kunden. Avtalen 
representerer også en stor økning i inntektene, og fortsatt sterk vekst i vår forretningsenhet Mobil-TV, 
kommenterer Gunnar Sellæg, administrerende direktør i Aspiro. 
 
Informationen är sådan som Aspiro AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och eller lagen om 
handel med finansiella instrument. Informationen lämnades till offentliggörande den 16 februari 2010 klockan 14.00. 
 
 
For mer informasjon, vennligst kontakt: 
 
Kristin Breivik Eldnes 
IR- og informasjonssjef 
Tel: +47 908 07 389 
e-post: kristin.eldnes@aspiro.com 

Gunnar Sellæg 
Administrerende direktør 
Tel: +47 901 81 528 
e-post: gunnar.selleg@aspiro.com  

 
 
Om Aspiro 
Aspiro er markedsleder innenfor mobil underholdning i Nord-Europa. Med Aspiros tjenester kan forbrukerne blant 
annet se på TV, lytte til musikk og spille spill på mobiltelefonen. Aspiros datterselskap Rubberduck har en 
verdensledende løsning for mobil-TV. Aspiro er også en av Nordens ledende aktører innenfor mobil markedsføring 
og mobilløsninger til bedriftsmarkedet. Tjenestene leveres til selskap som Telenor, TeliaSonera, Tele2, 3, NRK og 
BBC. Aspiro ble grunnlagt i 1998 og er et smallcapselskap notert på Nasdaq OMX Nordiske Børs i Stockholm. I 
2008 omsatte selskapet for 426 MSEK. All operativ virksomhet ledes fra Oslo hvor de fleste av selskapets toppledere 
og mer enn halvparten av de totalt 140 medarbeiderne er lokalisert. Aspiro har kontorer i Norge, Sverige, Finland, 
Danmark, Estland, Latvia, Litauen og USA. 

 


